



# חגיגת קיץ לילדים ונוער במלונות ישרוטל אילת

Posted on 24 במאי 2019 by ליטל ליכט



אורחי מלונות ישרוטל באילת ייהנו הקיץ ממגוון מופעים ופעילויות לילדים: צלילה, סדנאות אפייה, מופע אינטרקטיבי ועוד

**Categories:** מה חדש?, כחול לבן, ראשי

**Tag:** אילת, ישרוטל, המלך שלמה, לגונה, ספורט קלאב

לראשונה: קייטנת ישרוטל: הילדים מבליים וההורים נחים - הרשת יזמה קייטנה לילדים בגילאי 5-8 שיוכלו לשהות ללא תשלום בקייטנת המלון עם צוות מדריכים צמוד ושלל הפעלות מהנות, החל משעות הבוקר ועד אחר הצהריים.

רשת מלונות ישרוטל, תשקיע גם השנה, בשלל פעילויות ומופעים לילדים ולנוער אשר יתקיימו בתיאטרון ישרוטל ובמלונות השונים באילת. חלק מהמופעים יהיו בחינם לרשות אורחי המלונות וחלקם במחיר סמלי. בנוסף, בכל שבוע יתקיימו מגוון מופעים ופעילויות של צוותי הבידור במלונות: ישרוטל המלך שלמה, ישרוטל לגונה וישרוטל ספורט קלאב. לקראת הקיץ שופצו במלונות השונים מועדוני ילדודס ומתחמי פלייזון חדשים נכנסו, מלון המלך שלמה התחדש במגלשת מים כפולה ומסחררת ובחדר אוכל מחודש. לאורחי המלונות יינתנו שלל הטבות לאתרים ואטרקציות בעיר כמו: כניסה ללא תשלום לילדים למצפה התת ימי, מחיר סמלי לשימוש בפעילויות ספורט ימי ועוד.



## שכחו אותי בגן החיות

המופע החדש של הקיץ בהפקה בלעדית לישרוטל, מופע מפיל מצחוק לכל המשפחה בהשתתפות מיקי כוכבת הילדים וצמד הקומיקאים אודי ואביעד. המופע מספר על מיקי שמגיעה עם משפחתה לביקור בגן החיות, אבל מהר מאוד היא הולכת לאיבוד ומתחילה לחפש את המשפחה. בדרך היא פוגשת את עובדי גן החיות המצחיקים אודי ואביעד, מדברת עם החיות בעזרת השלט המיוחד שלה, וכשהיא מרגישה לבד היא מגלה שהיא צריכה להאמין בעצמה ולהיות אמיצה עד שתמצא את משפחתה.

המופע יתקיים מדי יום שלישי ושישי בשעה 17:00 החל מ- 7 ביוני. מחיר מיוחד לאורחי ישרוטל.



שלל פעילויות ומופעים לילדים ולנוער  
**במצולות הים**

מופע אינטראקטיבי מקורי ובלעדי לישרוטל לכל המשפחה בסגנון התאטרון השחור מפראג. דמויות ממצולות הים מרחפות באוויר ורוקדות לצלילי מוסיקה עכשווית. המופע יתקיים באולם הקולנוע במלון ריביירה קלאב, והינו חינם לאורחים ישרוטל, על בסיס מקום פנוי.

בחודשים יולי- אוגוסט.

**אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.**